
Uchwała Nr  XX/126/2026 

     Rady Miejskiej w Dobrej  

      z dnia 28 stycznia 2026 r. 
 
 

 

 
 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2026 rok 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 10 ust. 1 Statutu Gminy Dobra uchwalonego 

uchwałą  Nr IV/25/2003 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie Statutu 

Gminy Dobra Rada Miejska uchwala co następuje : 
 
 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miejskiej w Dobrej na 2026 rok, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


		2026-02-03T14:30:12+0100




